

Salling Ejendomsadministration A/S

Søren Frichs Vej 38, A 1, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 63 11 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Michael Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salling Ejendomsadministration A/S Søren Frichs Vej 38, A 1 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 63 11 66
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, formand Flemming Nielsen Michael Salling
Direktion	Michael Salling, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Michael Salling Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration af ejendomme, ejerforeninger, andelsboligforeninger m.v., ejendoms- og viceværtsservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.131 t.kr. mod 15.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	22.131.408	15.598.146
1 Personaleomkostninger	-20.405.884	-13.566.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-300.935	-258.078
Driftsresultat	1.424.589	1.773.102
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.856	80.241
Øvrige finansielle omkostninger	-3.533	-663
Resultat før skat	1.522.912	1.915.180
Skat af årets resultat	-337.050	-409.057
Årets resultat	1.185.862	1.506.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	35.862	6.123
Disponeret i alt	1.185.862	1.506.123

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	360.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>480.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	969.001	1.048.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>969.001</u>	<u>1.048.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	475.000	425.000
Andre tilgodehavender	555.675	565.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.675</u>	<u>990.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.359.676</u>	<u>2.519.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.521.273	1.442.340
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	198.388	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.893.327	3.182.157
Andre tilgodehavender	47.097	145.641
Periodeafgrænsningsposter	327.506	212.028
Tilgodehavender i alt	<u>4.987.591</u>	<u>4.982.166</u>
Likvide beholdninger	56.514	24.866
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.044.105</u>	<u>5.007.032</u>
Aktiver i alt	<u>7.403.781</u>	<u>7.526.343</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	233.851	197.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.383.851</u>	<u>2.697.989</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.175	83.505
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.175</u>	<u>83.505</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325.380	384.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.380</u>	<u>384.428</u>
Gæld til pengeinstitutter	484.802	458.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.142	395.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	384.428	472.562
Anden gæld	3.361.093	2.998.648
Periodeafgrænsningsposter	23.910	34.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.599.375</u>	<u>4.360.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.924.755</u>	<u>4.744.849</u>
Passiver i alt	<u>7.403.781</u>	<u>7.526.343</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.062.548	12.074.916
Pensioner	552.398	259.007
Andre omkostninger til social sikring	144.247	113.367
Personaleomkostninger i øvrigt	1.646.691	1.119.676
	20.405.884	13.566.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	44
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	198.388	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	198.388	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	198.388	0
	198.388	0
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 172 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 627 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis opsigelsesvarsel på 6 måneder samt uopsigelighed frem til den 31.12.2017 på et lejemål, svarende til en forpligtelser på t.kr. 694 pr. 30.09.2017.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Salling Holding ApS, CVR-nr. 29628289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 205 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.